ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

SEGUNDO ADITIVO Nº 002/2025

AO CONTRATO Nº 200/2023

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo
Aditivo de Prazo ao Contrato nº: 200/2023 Processo Administrativo nº 007/2022. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA, PARA FORNECIMENTO DE DOCES, SALGADOS E
BOLOS, A FIM DE ATENDER OS DIVERSOS EVENTOS/REUNIÕES REALIZADAS PELAS SECRETARIAS
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE ITAETÊ – BA. Contratado: ERLEI SILVA SOUZA, inscrita no CPF
sob nº. ***.034.995-**. Data: 03/06/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 34.463,90
(trinta e quatro mil quatrocentos e sessenta e três reais e noventa centavos). VICTOR CAUÊ
CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.